ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РЕШЕНИЕ

28.10.2025 № 11

О внесении изменений в решение Думы городского округа

Стрежевой от 10.08.2016 № 124

В соответствии Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой
от 10.08.2016 № 124 (в редакции от 14.08.2019 № 486, от 20.04.2022 № 234,

от 25.08.2023 № 383) «Об утверждении Порядка управления и распоряжения
объектами муниципальной собственности городского округа Стрежевой»:

1.1. преамбулу указанного решения изложить в редакции:
«В соответствии с главой 6 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», в целях приведения муниципального нормативного правового
акта в соответствие с действующим законодательством»;

1.2. в подпункте 1) статьи 9 Порядка управления и распоряжения объектами
муниципальной собственности городского округа Стрежевой, утвержденного
указанным решением, слова «Уставом городского округа Стрежевой» дополнить
словами «Томской области»;

1.3. в подпункте 3) пункта 2 статьи 24 Порядка управления и распоряжения
объектами муниципальной собственности городского округа Стрежевой,
утвержденного указанным решением, слова «Уставом городского округа
Стрежевой» дополнить словами «Томской области».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru.

Председатель Думы городского округа

____________________ Н.А. Потапова

Мэр городского округа Стрежевой

_______________ В.В. Дениченко

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=134307&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=162396&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=176891&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=193413
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW091&n=193413